
Id: YRMKB-PDPCW-ELPXI-KVXHW-XZJNK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/42/2011
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 2 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 304 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 35 739 701,00 zł 

w tym: 

- dochody bieżące 33 411 672,00 zł 

- dochody majątkowe 2 328 029,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 174 288,00 zł 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 478 288,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszj uchwały 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 32 530 259,00 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące 30 217 528,00 zł 

- wydatki majątkowe 2 312 731 ,00 zł 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/41/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 11 maja 2011r.„Plan 
wydatków majątkowych na 2011r. (nie ujętych w WPF)” zgodnie, z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/41/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 11 maja 2011r. 
„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych” zgodnie, z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Id: YRMKB-PDPCW-ELPXI-KVXHW-XZJNK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

DOCHODY: 
W związku z pozytywną opinią ANR w Gdańsku Nr GD.SGZ.3111.23/652/2011.KB wprowadzono do planu 
dochodów i wydatków dofinansowanie w ramach pomocy bezzwrotnej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
inwestycji pn. Budowa wodociągu z m. Rudystowo do m. Rozłazino kwotę 300.000 zł 
Zwiększono plan dochodów w rozdziale 75023 o kwotę 4 000 zł z tyt. wpływów z różnych dochodów (wpłata Pani 
B. Chmielewskiej za laptopa i telefony komórkowe). WYDATKI: 
W planie wydatków dokonano następujących zmian: 
- rozdział 60014 przeniesiono, zgodnie z podjętą uchwałą z dnia 11.05.2011r., dotację udzieloną Powiatowi na 
zadanie inwestycyjne odnowa nawierzchni w Nawozu do dotacji na zadanie bieżące tj. odnowa- remont 
nawierzchni drogi 1420 G Godętowo-Nawcz-Tłuczewo poprzez powierzchniowe utrwalenie drogi na Rozłazino - 
Nawcz od 8=239 km do 9=239 km kwotę 100 000,- zł . 
- rozdział 60016 zwiększono plan – zakup pozostałych usług o kwotę 1 000 zł , 
- rozdział 70005 dokonano przeniesienia z kar i odszkodowań na wydatki majątkowe kwotę 22 000 z ł na zakup 
dwóch działek: Nr 138/1 i 148/1 położonych w Kisewie od Państwa Poznańskich zajętych pod urządzeniami 
infrastruktury technicznej, zgodnie z uchwałą Nr VI/19/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 25 lutego 2011r Powyższą 
zmianę ujęto w WPF., 
- rozdział 75412 dokonano zwiększenia planu o kwotę 3 000 zł z przeznaczeniem na działania ratownicze OSP. 
- rozdział 75818 dokonano zmniejszenia rezerwy kryzysowej o kwotę 21 762 zł , która została przeznaczona na: 
a) zwiększenie zadania inwestycyjnego Nr 3 ( nie ujętych WPF)w rozdziale 92195 o kwotę 10.000 zł tj. Wykonanie 
utwardzenia placu i ogrodzenia przy Świetlicy Wiejskiej w Kisewie oraz wykonanie przyłącza energetycznego 
i innych prac niezbędnych do pozyskania decyzji na użytkowanie świetlicy. 
b) zwiększenie zadania inwestycyjnego Nr 9 ( nie ujętych w WPF) pn. Budowa wodociągu z m. Redystowo do m. 
Rozłazino w rozdziale 01010 o kwotę 11 762 zł 
- rozdział 92605 dokonano zmniejszenia kosztu zadania inwestycyjnego pn. Budowa placu zabaw w miejscowości 
Strzebielino na dz. Nr 337/12 o kwotę 30 526 zł w tym: środki UE o kwotę 17 961zł oraz środki gminne o 12 565 zł. 
Powyższą kwotę przeznaczono na zwiększenie zadania inwestycyjnego nr 9( patrz pkt. b). 
Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 – Nr 4 do niniejszej uchwały. 



Id: YRMKB-PDPCW-ELPXI-KVXHW-XZJNK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/42/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 2 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.rtf

DOCHODY 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/42/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 2 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.rtf

Wydatki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/42/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 2 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.doc

Plan Wydatków majątkowych na 2011r. (nie ujętych WPF) 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/42/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 2 czerwca 2011 r.

Zalacznik4.doc

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Lucyna Sucharska

Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

